ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «БАТАЙСКИЙ

ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА И СТРОИТЕЛЬСТВА»
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСТКОГО СОЮЗА П.А. ПОЛОВИНКО»

«Об изменениях в ППКРС и ППССЗ»

Во исполнение Федерального Закона №304-Ф3 от 31.07.2020 г. «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской
Федерации» по вопросам воспитания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в ППКРС и ППССЗ, реализуемых в ГБПОУ

РО «БТЖТиС» им. Героя Советского Союза П.А. Половинко».

ПРИКАЗ

От «ЗО» 2021 г. г. Батайск №

gjjjяааазагч.,
'/ональ^^Ч'

В.И. Удовицкий

рассылается:
в дело
УМР